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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 1 / bis 1600 ccm
1  Panzenböck Rene  4 PR-Motorsport  VW Polo  Race A -1600 59,54    0:59,540  58,82    0:58,820  58,07    0:58,070   1:56,890  
2  Karlovits Daniel  1 SRC Austria  Honda Civic  Race A -1600 60,95    1:00,950  60,52    1:00,520  60,24    1:00,240   2:00,760  
3  Schermann Gerhard  10 ders.  Suzuki Swift Kitcar  Race A -1600 61,17    1:01,170  59,85 2  1:01,850  60,19    1:00,190   2:01,360  
4  Zamberger Martin  5 ders.  Peugeot 106 GTI  Race A -1600 62,56 4  1:06,560  61,61    1:01,610  61,82    1:01,820   2:03,430  
5  Biesinger Christian  21 ders.  VW Polo  Race A -1600 68,40    1:08,400  65,71    1:05,710  64,23    1:04,230   2:09,940  
6  Vorreiter Herbert  18 ders.  Britisch Leyland  Race A -1600 66,48 40  1:46,480  64,00    1:04,000  64,55 2  1:06,550   2:10,550  
7  Kern Daniel  19 ders.  Opel Corsa  Race A -1600 68,58    1:08,580  67,61    1:07,610  66,94    1:06,940   2:14,550  
8  Speck Werner  3 ders.  Britisch Leyland  Race A -1600 68,58    1:08,580  68,50    1:08,500  89,95    1:29,950   2:17,080  
9  Löschnig Ferdinad  22 ders.  Fiat 127 Sport  Race A -1600 333,00    5:33,000  69,98    1:09,980  70,97    1:10,970   2:20,950  

10  Supper Roman  20 ders.  Opel Corsa  Race A -1600 70,67 22  1:32,670  69,60 4  1:13,600  68,68 2  1:10,680   2:24,280  
Gr. 1 / bis 2000 ccm

1  Gajic Dragan  63 Motorsport Klub Unlimited  Opel Corsa  Race B -2000 63,60 20  1:23,600  60,86    1:00,860  60,36    1:00,360   2:01,220  
2  Kremener Mario  51 ders.  VW Golf GTI 8V  Race B -2000 62,55    1:02,550  61,42    1:01,420  61,38    1:01,380   2:02,800  
3  Prem Gerhard  72 ders.  Toyota Celica  Race B -2000 63,81    1:03,810  63,28    1:03,280  63,72    1:03,720   2:07,000  
4  Tuppibger Michael  78 ders.  Fiat Uno Turbo  Race B -2000 66,79    1:06,790  64,24    1:04,240  63,68    1:03,680   2:07,920  
5  Taferner Gerald  54 MSC St. Veit Klagenfurt  Fiat 500 Abarth  Race B -2000 65,08    1:05,080  64,58    1:04,580  64,41    1:04,410   2:08,990  
6  Wolf Alexander  56 ders.  Peugeot 306  Race B -2000 65,70 2  1:07,700  68,23    1:08,230  64,46    1:04,460   2:12,160  
7  Schrank Manfred  60 ders.  Opel Corsa Evo 16V  Race B -2000 68,93    1:08,930  66,79    1:06,790  67,06    1:07,060   2:13,850  

Gr. 1 / über 2000 ccm
1  Schmid Ronald  115 RR-Motorsport  KTM X-Bow  Race C 2000+ 57,87    0:57,870  58,24    0:58,240  57,51    0:57,510   1:55,380  
2  Klein Marco  138 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 58,78    0:58,780  61,03    1:01,030  57,99    0:57,990   1:56,770  
3  Skoff Gregor  104 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 59,36    0:59,360  58,71    0:58,710  58,39    0:58,390   1:57,100  
4  Mayr Christian  106 KHRT  VW Käfer  Race C 2000+ 60,81    1:00,810  59,70    0:59,700  59,73    0:59,730   1:59,430  
5  Zückert Uwe  119 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 59,75    0:59,750  59,46 4  1:03,460  59,83    0:59,830   1:59,580  
6  Sonnleitner Günter  116 ders.  Opel Kadett C  Race C 2000+ 64,46    1:04,460  64,45    1:04,450  64,08    1:04,080   2:08,530  
7  Schauperl Karl-Heinz  136 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 333,00    5:33,000  64,31 2  1:06,310  63,02    1:03,020   2:09,330  
8  Leitgeb Bernhard  123 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 66,11    1:06,110  65,96    1:05,960  64,81 2  1:06,810   2:12,070  
9  Strohmayer Peter  117 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 67,75    1:07,750  67,99 2  1:09,990  67,44    1:07,440   2:15,190  

10  Wilfling Mario  109 ders.  BMW M3  Race C 2000+ 75,48 2  1:17,480  76,62    1:16,620  78,16 4  1:22,160   2:34,100  
dnf  Wolf Mario  137 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+                   ungültig

W E R T U N G S K L A S S E N
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 2 / bis 1600 ccm
1  Zamberger Martin  178 ders.  Peugeot 106 GTI  Sport A -1600 333,00    5:33,000  63,41    1:03,410  63,00    1:03,000   2:06,410  
2  Bosch Robert  177 Pielachtaler Minifreunde  Mini  Sport A -1600 65,41    1:05,410  64,98    1:04,980  64,55    1:04,550   2:09,530  
3  Auinger Matthias  153 ders.  Mini  Sport A -1600 67,91    1:07,910  67,96    1:07,960  66,64    1:06,640   2:14,550  
4  Schober Heinz  181 ders.  Fiat Panda  Sport A -1600 70,88    1:10,880  70,50 2  1:12,500  70,24    1:10,240   2:21,120  
5  Konrad Johann  180 ders.  Honda CRX  Sport A -1600 71,87    1:11,870  71,45    1:11,450  71,96    1:11,960   2:23,320  
6  Panzierer Erich  176 ders.  Mini Cooper S  Sport A -1600 72,21    1:12,210  71,86    1:11,860  72,13    1:12,130   2:23,990  
7  Schauperl Gernot  150 ders.  VW Käfer  Sport A -1600 74,86    1:14,860  74,15    1:14,150  73,69    1:13,690   2:27,840  
8  Hegy Laszlo  182 ders.  BMW 316  Sport A -1600 75,10    1:15,100  73,37    1:13,370  74,86    1:14,860   2:28,230  

Gr. 2 / bis 2000 ccm
1  Bointner Martin  207 ders.  Lotus Elise  Sport B -2000 62,01    1:02,010  61,83    1:01,830  61,38    1:01,380   2:03,210  
2  Huber Markus  205 PSV-Wien  Honda Integra  Sport B -2000 63,88    1:03,880  63,47    1:03,470  63,87    1:03,870   2:07,340  
3  Taferner Gerald  204 MSC St. Veit Klagenfurt  Mini  Sport B -2000 66,60    1:06,600  65,69    1:05,690  65,86    1:05,860   2:11,550  
4  Hackl Martin  210 ders.  Golf GTI  Sport B -2000 68,74    1:08,740  68,08    1:08,080  68,25    1:08,250   2:16,330  
5  Schneider Andreas  211 ders.  Golf GTI  Sport B -2000 70,79    1:10,790  70,78    1:10,780  70,19    1:10,190   2:20,970  
6  Bauer Martin  208 ders.  Citroen ZX  Sport B -2000 69,63 2  1:11,630  69,63 2  1:11,630  69,76    1:09,760   2:21,390  

Gr. 2 / über 2000 ccm
1  Halper Michael  250 ders.  Subaru Impreza WRX STI  Sport C 2000+ 64,52    1:04,520  65,23 4  1:09,230  64,77    1:04,770   2:09,290  
2  Pelzmann Joachim  254 ders.  Subaru Impreza  Sport C 2000+ 66,30    1:06,300  66,94    1:06,940  64,60 2  1:06,600   2:12,900  
3  Fink Thomas  266 ders.  BMW Z4  Sport C 2000+ 333,00    5:33,000  67,88    1:07,880  67,26    1:07,260   2:15,140  
4  Reisinger Thorsten  265 ders.  Mazda 323 GTR  Sport C 2000+ 333,00    5:33,000  71,30    1:11,300  69,08    1:09,080   2:20,380  
5  Schanes Daniel  264 ders.  BMW  Sport C 2000+ 75,43 2  1:17,430  74,06 2  1:16,060  84,10 4  1:28,100   2:33,490  
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

Gr. 3 / bis 1600 ccm
1  Ogris Stephan 305 ders.  Suzuki Swift Sport Street A -1600 333,00 05:33,000 67,29 01:07,290 67,49 01:07,490 02:14,780
2  Allmer Martin 333 ders.  Fiat 127 Sport Street A -1600 71,90 01:11,900 71,17 01:11,170 71,43 01:11,430 02:22,600
3  Schreiner Ewald 334 ders.  Citren Saxo Street A -1600 333,00 05:33,000 79,79 01:19,790 69,57 01:09,570 02:29,360
4  Hans Werner 301 ders.  Ford Fiesta Street A -1600 76,92 2 01:18,920 75,16 01:15,160 74,46 01:14,460 02:29,620

Gr. 3 / bis 2000 ccm
1  Bauer Arnold 356 ders.  Peugeot 206 GTI Street B -2000 68,67 01:08,670 67,71 2 01:09,710 67,65 01:07,650 02:16,320
2  Pfeifer Patrick 350 ders.  Renault Clio Street B -2000 79,96 01:19,960 68,70 01:08,700 68,95 01:08,950 02:17,650
3  Brei Hans 351 ders.  Alfa Mito Street B -2000 69,67 01:09,670 68,59 01:08,590 69,47 4 01:13,470 02:18,260
4  Kroisleitner Walter 354 ders.  Ford Focus Street B -2000 72,53 01:12,530 72,27 2 01:14,270 70,92 01:10,920 02:23,450
5  Praßl Martin 353 ders.  Peugeot 205 GTI Street B -2000 72,38 01:12,380 72,71 01:12,710 73,22 01:13,220 02:25,090

Gr. 3 / über 2000 ccm
1  Doppelreiter Josef 405 ders.  Mitsubishi Evo 6 Street C 2000+ 67,74 01:07,740 64,84 01:04,840 64,23 01:04,230 02:09,070
2  Babinsky Ralf 415 FRS OC  Ford Focus Street C 2000+ 66,22 01:06,220 64,99 01:04,990 64,22 01:04,220 02:09,210
3  Taferner Gerald 401 MSC St. Veit Klagenfurt  Ford Focus RS Street C 2000+ 65,45 01:05,450 64,38 01:04,380 65,24 2 01:07,240 02:09,830
4  Reisinger Markus 407 ders.  BMW Z4 M Coupe Street C 2000+ 63,53 2 01:05,530 62,67 4 01:06,670 62,99 2 01:04,990 02:10,520
5  Rettenbacher Reinhard 416 ders.  Subaru STI Street C 2000+ 67,96 01:07,960 65,75 01:05,750 65,27 01:05,270 02:11,020
6  Mayer Patrick 404 ders.  Volvo S40 Street C 2000+ 65,63 01:05,630 64,59 2 01:06,590 64,10 2 01:06,100 02:11,730
7  Wagner Alois 400 ders.  Golf GTI Street C 2000+ 69,13 01:09,130 68,18 01:08,180 67,31 01:07,310 02:15,490
8  Waldbauer Peter 413 ders.  Ford Escord Cosworth Street C 2000+ 333,00 05:33,000 70,54 01:10,540 69,30 01:09,300 02:19,840

Ergebnis STREET (3 Durchgänge) Slalom-Race-Cup 2010    •    22.08.2010    ILZ
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1  Schmid Ronald  115 RR-Motorsport  KTM X-Bow  Race C 2000+ 57,87    0:57,870  58,24    0:58,240  57,51    0:57,510   1:55,380  
2  Klein Marco  138 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 58,78    0:58,780  61,03    1:01,030  57,99    0:57,990   1:56,770  
3  Panzenböck Rene  4 PR-Motorsport  VW Polo  Race A -1600 59,54    0:59,540  58,82    0:58,820  58,07    0:58,070   1:56,890  
4  Skoff Gregor  104 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 59,36    0:59,360  58,71    0:58,710  58,39    0:58,390   1:57,100  
5  Mayr Christian  106 KHRT  VW Käfer  Race C 2000+ 60,81    1:00,810  59,70    0:59,700  59,73    0:59,730   1:59,430  
6  Zückert Uwe  119 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+ 59,75    0:59,750  59,46 4  1:03,460  59,83    0:59,830   1:59,580  
7  Karlovits Daniel  1 SRC Austria  Honda Civic  Race A -1600 60,95    1:00,950  60,52    1:00,520  60,24    1:00,240   2:00,760  
8  Gajic Dragan  63 Motorsport Klub Unlimited  Opel Corsa  Race B -2000 63,60 20  1:23,600  60,86    1:00,860  60,36    1:00,360   2:01,220  
9  Schermann Gerhard  10 ders.  Suzuki Swift Kitcar  Race A -1600 61,17    1:01,170  59,85 2  1:01,850  60,19    1:00,190   2:01,360  

10  Kremener Mario  51 ders.  VW Golf GTI 8V  Race B -2000 62,55    1:02,550  61,42    1:01,420  61,38    1:01,380   2:02,800  
11  Zamberger Martin  5 ders.  Peugeot 106 GTI  Race A -1600 62,56 4  1:06,560  61,61    1:01,610  61,82    1:01,820   2:03,430  
12  Prem Gerhard  72 ders.  Toyota Celica  Race B -2000 63,81    1:03,810  63,28    1:03,280  63,72    1:03,720   2:07,000  
13  Tuppibger Michael  78 ders.  Fiat Uno Turbo  Race B -2000 66,79    1:06,790  64,24    1:04,240  63,68    1:03,680   2:07,920  
14  Sonnleitner Günter  116 ders.  Opel Kadett C  Race C 2000+ 64,46    1:04,460  64,45    1:04,450  64,08    1:04,080   2:08,530  
15  Taferner Gerald  54 MSC St. Veit Klagenfurt  Fiat 500 Abarth  Race B -2000 65,08    1:05,080  64,58    1:04,580  64,41    1:04,410   2:08,990  
16  Schauperl Karl-Heinz  136 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 333,00    5:33,000  64,31 2  1:06,310  63,02    1:03,020   2:09,330  
17  Biesinger Christian  21 ders.  VW Polo  Race A -1600 68,40    1:08,400  65,71    1:05,710  64,23    1:04,230   2:09,940  
18  Vorreiter Herbert  18 ders.  Britisch Leyland  Race A -1600 66,48 40  1:46,480  64,00    1:04,000  64,55 2  1:06,550   2:10,550  
19  Leitgeb Bernhard  123 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 66,11    1:06,110  65,96    1:05,960  64,81 2  1:06,810   2:12,070  
20  Wolf Alexander  56 ders.  Peugeot 306  Race B -2000 65,70 2  1:07,700  68,23    1:08,230  64,46    1:04,460   2:12,160  
21  Schrank Manfred  60 ders.  Opel Corsa Evo 16V  Race B -2000 68,93    1:08,930  66,79    1:06,790  67,06    1:07,060   2:13,850  
22  Kern Daniel  19 ders.  Opel Corsa  Race A -1600 68,58    1:08,580  67,61    1:07,610  66,94    1:06,940   2:14,550  
23  Strohmayer Peter  117 ders.  VW Käfer  Race C 2000+ 67,75    1:07,750  67,99 2  1:09,990  67,44    1:07,440   2:15,190  
24  Speck Werner  3 ders.  Britisch Leyland  Race A -1600 68,58    1:08,580  68,50    1:08,500  89,95    1:29,950   2:17,080  
25  Löschnig Ferdinad  22 ders.  Fiat 127 Sport  Race A -1600 333,00    5:33,000  69,98    1:09,980  70,97    1:10,970   2:20,950  
26  Supper Roman  20 ders.  Opel Corsa  Race A -1600 70,67 22  1:32,670  69,60 4  1:13,600  68,68 2  1:10,680   2:24,280  
27  Wilfling Mario  109 ders.  BMW M3  Race C 2000+ 75,48 2  1:17,480  76,62    1:16,620  78,16 4  1:22,160   2:34,100  
dnf  Wolf Mario  137 ders.  KTM X-Bow  Race C 2000+                   ungültig

Gesamtergebnis Gr. 1 RACE Slalom-Race-Cup 2010    •    22.08.2010    ILZ
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Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1  Bointner Martin  207 ders.  Lotus Elise  Sport B -2000 62,01    1:02,010  61,83    1:01,830  61,38    1:01,380   2:03,210  
2  Zamberger Martin  178 ders.  Peugeot 106 GTI  Sport A -1600 333,00    5:33,000  63,41    1:03,410  63,00    1:03,000   2:06,410  
3  Huber Markus  205 PSV-Wien  Honda Integra  Sport B -2000 63,88    1:03,880  63,47    1:03,470  63,87    1:03,870   2:07,340  
4  Halper Michael  250 ders.  Subaru Impreza WRX STI  Sport C 2000+ 64,52    1:04,520  65,23 4  1:09,230  64,77    1:04,770   2:09,290  
5  Bosch Robert  177 Pielachtaler Minifreunde  Mini  Sport A -1600 65,41    1:05,410  64,98    1:04,980  64,55    1:04,550   2:09,530  
6  Taferner Gerald  204 MSC St. Veit Klagenfurt  Mini  Sport B -2000 66,60    1:06,600  65,69    1:05,690  65,86    1:05,860   2:11,550  
7  Pelzmann Joachim  254 ders.  Subaru Impreza  Sport C 2000+ 66,30    1:06,300  66,94    1:06,940  64,60 2  1:06,600   2:12,900  
8  Auinger Matthias  153 ders.  Mini  Sport A -1600 67,91    1:07,910  67,96    1:07,960  66,64    1:06,640   2:14,550  
9  Fink Thomas  266 ders.  BMW Z4  Sport C 2000+ 333,00    5:33,000  67,88    1:07,880  67,26    1:07,260   2:15,140  

10  Hackl Martin  210 ders.  Golf GTI  Sport B -2000 68,74    1:08,740  68,08    1:08,080  68,25    1:08,250   2:16,330  
11  Reisinger Thorsten  265 ders.  Mazda 323 GTR  Sport C 2000+ 333,00    5:33,000  71,30    1:11,300  69,08    1:09,080   2:20,380  
12  Schneider Andreas  211 ders.  Golf GTI  Sport B -2000 70,79    1:10,790  70,78    1:10,780  70,19    1:10,190   2:20,970  
13  Schober Heinz  181 ders.  Fiat Panda  Sport A -1600 70,88    1:10,880  70,50 2  1:12,500  70,24    1:10,240   2:21,120  
14  Bauer Martin  208 ders.  Citroen ZX  Sport B -2000 69,63 2  1:11,630  69,63 2  1:11,630  69,76    1:09,760   2:21,390  
15  Konrad Johann  180 ders.  Honda CRX  Sport A -1600 71,87    1:11,870  71,45    1:11,450  71,96    1:11,960   2:23,320  
16  Panzierer Erich  176 ders.  Mini Cooper S  Sport A -1600 72,21    1:12,210  71,86    1:11,860  72,13    1:12,130   2:23,990  
17  Schauperl Gernot  150 ders.  VW Käfer  Sport A -1600 74,86    1:14,860  74,15    1:14,150  73,69    1:13,690   2:27,840  
18  Hegy Laszlo  182 ders.  BMW 316  Sport A -1600 75,10    1:15,100  73,37    1:13,370  74,86    1:14,860   2:28,230  
19  Schanes Daniel  264 ders.  BMW  Sport C 2000+ 75,43 2  1:17,430  74,06 2  1:16,060  84,10 4  1:28,100   2:33,490  

Gesamtergebnis Gr. 2 SPORT Slalom-Race-Cup 2010    •    22.08.2010    ILZ



Seite 6

Rang Fahrer Start Club Fahrzeug Gruppe Klasse Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Nettozeit Fehler Bruttozeit Gesamt
Nr. L1 L1 L1 L2 L2 L2 L3 L3 L3

1  Doppelreiter Josef 405 ders.  Mitsubishi Evo 6 Street C 2000+ 67,74 01:07,740 64,84 01:04,840 64,23 01:04,230 02:09,070
2  Babinsky Ralf 415 FRS OC  Ford Focus Street C 2000+ 66,22 01:06,220 64,99 01:04,990 64,22 01:04,220 02:09,210
3  Taferner Gerald 401 MSC St. Veit Klagenfurt  Ford Focus RS Street C 2000+ 65,45 01:05,450 64,38 01:04,380 65,24 2 01:07,240 02:09,830
4  Reisinger Markus 407 ders.  BMW Z4 M Coupe Street C 2000+ 63,53 2 01:05,530 62,67 4 01:06,670 62,99 2 01:04,990 02:10,520
5  Rettenbacher Reinhard 416 ders.  Subaru STI Street C 2000+ 67,96 01:07,960 65,75 01:05,750 65,27 01:05,270 02:11,020
6  Mayer Patrick 404 ders.  Volvo S40 Street C 2000+ 65,63 01:05,630 64,59 2 01:06,590 64,10 2 01:06,100 02:11,730
7  Ogris Stephan 305 ders.  Suzuki Swift Sport Street A -1600 333,00 05:33,000 67,29 01:07,290 67,49 01:07,490 02:14,780
8  Wagner Alois 400 ders.  Golf GTI Street C 2000+ 69,13 01:09,130 68,18 01:08,180 67,31 01:07,310 02:15,490
9  Bauer Arnold 356 ders.  Peugeot 206 GTI Street B -2000 68,67 01:08,670 67,71 2 01:09,710 67,65 01:07,650 02:16,320

10  Pfeifer Patrick 350 ders.  Renault Clio Street B -2000 79,96 01:19,960 68,70 01:08,700 68,95 01:08,950 02:17,650
11  Brei Hans 351 ders.  Alfa Mito Street B -2000 69,67 01:09,670 68,59 01:08,590 69,47 4 01:13,470 02:18,260
12  Waldbauer Peter 413 ders.  Ford Escord Cosworth Street C 2000+ 333,00 05:33,000 70,54 01:10,540 69,30 01:09,300 02:19,840
13  Allmer Martin 333 ders.  Fiat 127 Sport Street A -1600 71,90 01:11,900 71,17 01:11,170 71,43 01:11,430 02:22,600
14  Kroisleitner Walter 354 ders.  Ford Focus Street B -2000 72,53 01:12,530 72,27 2 01:14,270 70,92 01:10,920 02:23,450
15  Praßl Martin 353 ders.  Peugeot 205 GTI Street B -2000 72,38 01:12,380 72,71 01:12,710 73,22 01:13,220 02:25,090
16  Schreiner Ewald 334 ders.  Citren Saxo Street A -1600 333,00 05:33,000 79,79 01:19,790 69,57 01:09,570 02:29,360
17  Hans Werner 301 ders.  Ford Fiesta Street A -1600 76,92 2 01:18,920 75,16 01:15,160 74,46 01:14,460 02:29,620

Gesamtergebnis Gr. 3 STREET Slalom-Race-Cup 2010    •    22.08.2010    ILZ
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